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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyű lésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján a
K/11956 . számon hozzám benyújtott, „Mikor szűnik meg végre a mindennapos b űz az
Észak-Balatoni Regionális Hulladékkezelő királyszentistváni komplex hulladékkezelő
központjában?” című írásbeli kérdésére a következ ő választ adom .

Az ÉBH Észak-Balatoni Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft . (a továbbiakban : ÉBH
NKft.) hulladékgazdálkodási tevékenységét egységes környezethasználati engedély (a
továbbiakban : engedély) birtokában végzi a Királyszentistváni Regionális Hulladékkezel ő
Telepen (a továbbiakban : telephely) .

Az engedélyben foglaltak ellenőrzésére jogosult hatóság, a Fejér Megyei Kormányhivatal
Környezetvédelmi és Természetvédelmi F őosztálya az idei évben több alkalommal
(áprilisban, májusban, júniusban) is tartott helyszíni ellenőrzést a telephelyen .

Az ellenőrzések során a hatóság több olyan szabálytalanságot is feltárt, amelye k
bűzhatása a lakosságot zavarta . A szabálytalanságok megszüntetésének érdekében az ÉBH
NKft.-t a hatóság a jogszabályoknak megfelel ően intézkedési terv benyújtására kötelezte ,
továbbá pénzbírságot is szabott ki részére . A benyújtandó intézkedési tervben foglaltak
végrehajtásával várhatóan megszűnik a lakosságot zavaró b űzhatás .

Az utolsó pénzbírság összege 400 000 forint volt, mely közelít a kiszabható összeg fels ő
határához . A bírság — újabb szabálytalanságok feltárása esetén — ismételten kiszabható .
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A környezetvédelmi hatóság eljárásában az ügyfél maga az ÉBH NKft., ezért a hatóság
részérő l intézkedés természetes személyek ellen nem indult .

Remélem, hogy tájékoztatásom választ adott a Képviselő Úr részéről felmerült
kérdésekre .

Budapest, 2016 . szeptember
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Tisztelt Képviselő Ür!

Az Országgyű lésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (S) bekezdése alapján a
K/11956 . számon hozzám benyújtott, „Mikor szűnik meg végre a mindennapos bűz az
Észak-Balatoni Regionális Hulladékkezelő királyszentistváni komplex hulladékkezel ő
központjában?” című írásbeli kérdésére a következő választ adom .

Az ÉBH Észak-Balatoni Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft . (a továbbiakban : ÉBH
NKft.) hulladékgazdálkodási tevékenységét egységes környezethasználati engedély ( a
továbbiakban: engedély) birtokában végzi a Királyszentistváni Regionális Hulladékkezel ő
Telepen (a továbbiakban: telephely) .

Az engedélyben foglaltak ellen őrzésére jogosult hatóság, a Fejér Megyei Kormányhivata l
Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztálya az idei évben több alkalormna l
(áprilisban, májusban, júniusban) is tartott helyszíni ellen őrzést a telephelyen .

Az ellenőrzések során a hatóság több olyan szabálytalanságot is feltárt, amelyek
bűzhatása a lakosságot zavarta . A szabálytalanságok megszüntetésének érdekében az ÉB H
NKft.-t a hatóság a jogszabályoknak megfelel ően intézkedési terv benyújtására kötelezte ,
továbbá pénzbírságot is szabott ki részére . A benyújtandó intézkedési tervben foglaltak
végrehajtásával várhatóan megszűnik a lakosságot zavaró bűzhatás .

Az utolsó pénzbírság összege 400 000 forint volt, mely közelít a kiszabhatö összeg fels ő
határához . A bírság – újabb szabálytalanságok feltárása esetén – ismételten kiszabható .
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A környezetvédelmi hatóság eljárásában az ügyfél maga az ÉBH NKft., ezért a hatóság
részérő l intézkedés természetes személyek ellen nem indult .

Remélem, hogy tájékoztatásom választ adott a Képvisel ő Úr részéről felmerült
kérdésekre .

Budapest, 2016. szeptember „
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